
Projektant MaR | Skvělý start pro absolventy!
 30 000 - 50 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jsi absolvent SŠ nebo VŠ v oboru Elektro? Chceš se podílet na zajímavých projektech a být u návrhu
technických řešení? Do našeho mladého týmu hledáme Projektanta MaR, který nám pomůže posouvat věci
dál! Těšit se můžeš na home office, 5 týdnů dovolené, finanční bonusy a další. Zaujala Tě pozice? Pošli mi
svůj životopis. Budu se těšit na Tvoji reakci!

Náplň práce
Budeš mít na starost návrh technických řešení MaR pro naše projekty.  
Součástí bude tvorba projektové a výkresové dokumentace.  
Setkáš se také se sestavováním položkových rozpočtů.  
Samozřejmostí je spolupráce s týmem.  

Požadavky
Jsi absolvent SŠ nebo VŠ v elektro oboru.  
Máš platnou vyhlášku 50.  
Umíš pracovat s AutoCAD nebo podobných softwarem.  
Domluvíš se anglicky.  

Nabízíme
Těšit se můžeš na možnost home office.  
Samozřejmostí je pružná pracovní doba.  
Máme pro Tebe finanční příspěvky a bonusy.  
Užiješ si příjemných 5 týdnů dovolené.  
K dispozici budeš mít notebook a telefon.  
Během roku pořádáme různé teambuildingové aktivity.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pozice je vhodná také pro:
elektroprojektant, projektant mar, elektroenergetika, fotovoltaika, absolvent, junior.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


